



# Lov om Folkedomstolen

Lov Nr.: 08-1001



LOV OM FOLKEDOMSTOLEN  
2021

Folkedomstolen  
1. Folkedomstolen er et selvstændigt retsorgan, der består af 11 medlemmer, der vælges af Folketinget for en periode af 6 år. Medlemmerne vælges i 2 runder af 5 medlemmer i hver runde. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg.

Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg. Medlemmerne vælges af Folketinget blandt medlemmerne af Folketinget og medlemmerne af Folketingets Erhvervsudvalg.

Gældende Lands Lov for Nationen Danmark  
af Council-of-the-Seven-Acephali  
Nationen Danmark 2021



Sovereign High Assize  
Council of the Seven Acephali

## Lov om Folkedomstolen

Lov Nr.: 08-1001

### Præambel

-1: Folkedomstolen er Nationen Danmarks øverste dømmende magt. Dens suveræne jurisdiktion er: Naturret og Lands Lov, hvorved den overgår enhver statslig; fogedret, byret, landsret og højesteret, og er eneste domstol, der kan dømme i sager, hvor stat begår overgreb mod mænd, kvinder og børn i Nationen Danmark.

-2: Folkedomstolen er etableret den niogtyvende april totusindeognitten (29.04.2019) på baggrund af et Stillermandat fra det danske folk. (Lov Nr: 15-852-008-1)

-3: Denne Lov om Folkedomstolen er det lovmæssige grundlag for Folkedomstolens virke, og er vedtaget til gældende Lands Lov for Nationen Danmark den fjortende marts totusindeogogtyve (14.03.2021) af Sovereign High Assize, Council of the Seven Acephali og er gældende på landjorden i hele det geografiske område kendt som Danmark.

-4: Folkedomstolen er helt uafhængig af stat, kirke og kommercielle interesser. Den er uafhængig af Nationen Danmarks lovgivende forsamling: Council of the Seven Acephali. Den er ikke knyttet til bestemte bygninger eller landsdele, og kan således sætte retten, hvor en Overdommer fra Folkedomstolen og en Jury er til stede.

-5: Folkedomstolen er en selvstyrende, uafhængig Domstol, fri af alle kommercielle interesser og aktiviteter. Folkedomstolen er en selvejende institution.

### Nationen Danmarks Øverste Domstol

-6: Lands Lov er grundlaget for Folkedomstolen. Denne højeste jurisdiktion giver Folkedomstolen en eleveret dømmende magt, da dens fundament er landjorden og ikke åbent hav og papirkontrakter. Dens proces foregår på baggrund af faktisk evidens og ikke antagelser. Proces og retssag kan anlægges af alle levende mænd og kvinder over enogtyve år i Nationen Danmark mod mænd, kvinder, fysiske personer og juridiske personer. Retten sættes ved tilstedeværelsen af en autoriseret Overdommer fra Folkedomstolen samt en udpeget jury bestående af ni mænd og kvinder over enogtyve år. Bevisførelsen skal ske ved fremvisning af evidens, vidneudsagn, fotografisk, retsmedicinsk, audiotiv, videografisk eller anden konkret dokumentation for sagsøgtets ansvar og skyld. Jurymedlemmerne skal udpeges af det uvildige juryudvalg, og kun mænd og kvinder, der ikke arbejder for stat, politi, kirke, bankvæsen, efterretningstvæsen, militær samt underliggende virksomheder kan være jurymedlemmer. Ligeledes kan ingen være jurymedlemmer, der er medlem af hemmelige loger eller special interesseorganisationer, politiske partiledere (almindelige medlemmer af politiske organisationer er ikke ekskluderet) samt økonomiske karteller af enhver art.

## **Proces i Folkedomstolen**

-7: Enhver mand eller kvinde over enogtyve år kan anlægge sag i Folkedomstolen, enten som enkelt individ eller ved gruppesøgsmål. Der kan anlægges sag mod enkelt individer; mand eller kvinde over enogtyve år, fysiske personer, juridiske personer og organisationer, virksomheder, interessegrupper uden hensyn til størrelse og antal. Det er ikke muligt at anvende advokater i Folkedomstolen - der skal gøres individuelt fremmøde, og ingen må anvende repræsentation. Er der tale om søgsmål mod virksomheder, skal det være tegningsberettigede, bestyrelsesformanden eller ejer/ejerkreds der fremmøder og taler for den juridiske person, da de bærer det retsmæssige ansvar.

-8: Er der tale om mænd eller kvinder over enogtyve år, der ikke evner at føre proces, kan en repræsentant udpeges, men denne skal godkendes af en Overdommer, inden en sag kan føres. Der vil være særlige begrænsninger i denne repræsentants beføjelser, og disse fremlægges af Overdommeren i de enkeltsager hvor punkt 7 er gældende.

-9: En sag anlægges ved Folkedomstolen på [www.landslov.dk](http://www.landslov.dk). Processkrift skal indsendes samtidig med oprettelsen af et søgsmål. Der betales et fast gebyr ved en sags etablering og der betales sagsomkostninger af sagens taber. Det samlede beløb afhænger af sagens omfang og varighed.

-10: Overdommeren vurderer sagen og dens omfang, samt anmoder juryudvalget om at indkalde en jury bestående af 9 mænd eller kvinder (blandet kønsfordeling). Dommeren fastsætter en dato for processtart og indkalder de implicerede parter.

-11: Overdommeren sætter retten og indleder enhver retssag med at orientere om procesform, således at alle deltagere er bevidste om, hvorledes retssagen afvikles og ingen skjulte spilleregler forekommer. Anklager fremlægger sin anke mod sagsøgte, samt præsenterer dommeren for en bevisliste. Sagsøgte argumenterer sit standpunkt og præsenterer dommeren for sine beviser. Disse beviser har Overdommeren fået på forhånd, og Overdommeren giver disse til juryens talsmand. Anklageren starter sin bevisførelse kronologisk, fremfører vidner og præsenterer beviser for juryen. Såfremt anklageren kan fremføre alle sine beviser samme dag indenfor en rimelig tidsramme gøres dette uden afbrydelser. Når anklageren er færdig, holdes en kort pause i processen. Overdommeren hæver retten. Overdommeren sætter retten igen efter pausen. Sagsøgte fører nu bevis for sin uskyld, såfremt det er sagsøgte ønske og vilje. Overdommeren orienterer juryen om dens ansvar for at vurdere sagens faktum og når frem til en samlet afgørelse og dom. Juryen trækker sig for at udføre det pålagte hverv. Efter endt votering kommer juryen ind, og et udpeget medlem af juryen fremsiger afgørelse og dom. Hele sagens forløb bliver dokumenteret. Alle retssager er åbne for offentligheden.

## **Domsafsigelse**

-12: Efter Juryen har voteret og oplæst afgørelsen og dommen, stadfæster Overdommeren juryens afgørelse og dom. Dommen udskrives og autograferes af Juryen og Overdommeren, hvorefter en kopi overgives til sagsøgte og anklager. Overdommeren afslutter sagen og hæver retten.

## **Strafferamme**

-13: Da proces ikke hviler på fiktive privatretslige regler, men almindelig sund fornuft, bevisførelse og forseelsens alvorlighed, er strafferammen primært baseret på Anklagerens forslag, men kan skærpes eller mildnes efter Overdommerens vurdering.

## **Optegnelser over retssager**

-14: Folkedomstolen er en domstol der udfører omhyggelig dokumentation og fører optegnelser over alle sager, og disse er tilgængelige for offentligheden.

## **Ansættelse af Overdommere**

-15: Kun mænd og kvinder over enogtyve år kan blive udpeget som Overdommere af Folkedomstolen.

Det er Dommerudvælgelsesrådet der alene kan udvælge og indstille til en Overdommerstilling. Det er ligeledes kun dette udvalg, der kan afskedige en Overdommer. Medlemmer af Dommerudvælgelsesrådet indstilles og vælges af Dommerudvælgelsesrådet selv. Dette skal ske ved enstemmighed og skriftligt.

### Folkedomstolens virke

-16: Da Folkedomstolen ikke driver kommerciel virksomhed, eller kan opfattes som en samlet topstyret organisation, men er en samling af Overdommere, Notarer og administrative mænd og kvinder, der har sit eget ansvarsområde og egne arbejdsopgaver, er der ingen overordnet styring, magtstruktur eller interesse i Folkedomstolen ud over den det danske Folk peger på. Den er simpelthen en samling af selvstyrende mennesker, med eget ansvar for de ydelser som tilbydes under Folkedomstolens navn.

-17: Folkedomstolen har en række offentlige Notarer, som er udpeget til embedet. De udpeges ligesom Overdommerne af Dommerudnævnelsesrådet. En Notar i Folkedomstolen udfører offentlige bevidnelser af dokumenter på både den private og offentlige side. Notarius Publicus er at finde på Sjælland, Fyn og Jylland.

### Ikrafttræden og gyldighed

Lov om Folkedomstolen Lov Nr.: 08-1001 er vedtaget til National Lov af Sovereign High Assize, Council of the Seven Acephali, Nationen Danmark den Fjortende Marts Totusindeogenogtyve. Lov Nr.: 08-1001 er gældende i hele Nationen Danmark. (Det geografiske gyldighedsområde er, som beskrevet i detaljer i Suverænitetserklæring for Nationen Danmark: Lov Nr.: 07-2111)

:lene: Øst. ©

:Toriil-Joanna: Hylgaard. ©

:Kirsten: Aagesen. ©

:Annetta: Jensen: ©

: Gitte-Kirstine: Miller. ©

: Pia: Andersen. ©

: Gonhild-Mariaanne: Lund. ©

: Danny: Dunne. ©

: Buller: Steinsmoen. ©

: Thomas: Jørgensen. ©

: Helen-Birgitta-Westphalen: Olsen. ©

: Cliff-Lind: Hjulskov. ©

: Peter-Helge: Henningsen. ©

:Jonas Olesen. ©

: Nikolai-Flyvbjerg: Kristensen. ©

: Kim-Jacob: Schmock. ©

: Dennis-Lambjerg: Jensen. ©

: Frederik-Ibsen: Nørgaard. ©

: Michael-Broby: Lorenzen. ©

: Marion-Broby: Lorenzen. ©

: Aagrits-Siegfried: Bakkestjerne. ©

: Claus-Borjensen. ©



©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.

©. 2000. 10. 10. 10. 10. 10.



